[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.10.2017

 № 125-р

ст. Раздольная

Об образовании рабочей группы по раннему выявлению

детского и семейного неблагополучия на территории

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным Законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года «1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», постановлений комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Краснодарского края от 24.10.2014 № 3/9 «Об утверждении порядка работы по раннему выявлению детского и семейного неблагополучия на территории Краснодарского края», от 24.10.2014 № 3/8 «Об утверждении порядка межведомственного взаимодействия при возникновении чрезвычайного происшествия с несовершеннолетним», постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 19 января 2015 года № 132 «О реализации порядка работы по раннему выявлению детского и семейного неблагополучия на территории муниципального образования Кореновский район», в целях повышения эффективности работы территориальной комиссии по профилактике правонарушений Раздольненского сельского поселения Кореновского района:
1. Образовать рабочую группу по раннему выявлению детского и семейного неблагополучия на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района (далее группа «Контакт») и утвердить ее состав (приложение).
2. На рабочую группу «Контакт» возложить следующее обязанности:

2.1. Проводить сход рабочей группы «Контакт» в здании администрации Раздольненского сельского поселения.

2.2. Назначить ответственным за сбор рабочей группы «Контакт», председателя группы – М.С. Агафонову, ведущего специалиста администрации Раздольненского сельского поселения.

2.3. Определить график работы группы «Контакт» еженедельно каждую пятницу в 11часов 00 минут.
3. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 05 октября 2017 года № 125-р

«Об образовании рабочей группы по раннему выявлению

детского и семейного неблагополучия на территории

Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

  М.С. Агафонова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 05 октября 2017 года № 125-р
С О С Т А В
рабочей группы по раннему выявлению детского и семейного неблагополучия на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района (далее группа «Контакт»
	Агафонова Марина Сергеевна
	председатель группы «Контакт»

ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Шинкарь Аксана Михайловна
	Секретарь группы «Контакт»

специалист по социальной работе ОПСН Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Кореновский центр социального обслуживания населения, (по согласованию)

	Члены рабочей группы «Контакт»

	Вялых Петр Алексеевич
	председатель территориального общественного самоуправления №1

(по согласованию)

	Дець Елена Владимировна
	председатель территориального общественного самоуправления №2

(по согласованию)

	Мизина Людмила Николаевна
	директор муниципального учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека», председатель территориального общественного самоуправления№3

(по согласованию)

	Рассохина Людмила Ивановна

	директор муниципального образовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы им.Чикмезова № 4, (по согласованию)

	Одновол Ирина Викторовна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры», (по согласованию)

	Федорова Элина Николаевна
	врач педиатр Раздольненского центра «Офис врача общей практики», (по согласованию)

	Артюшенко Наталья Анатольевна
	заведующая муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детский сад №37

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин